ffir
#N

9"r." "- a. Ç"r".a.r", a. Üff^r ;ar- » e".nz
eú.À- qru 09 & "l^il d. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N'1038 DE íO DE JULHO DE2025.

Concede Título de Cidadão Caetiteense à Flávio

Santos Cirqueira e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuiçÕes legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores de

Caetité aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Art. í" Fica concedido o Título de Cidadão Caetiteense à Flávio Santos Cirqueira por

relevantes serviços prestiados à Comunidade Caetiteense.

Art. ? O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçâo.

v Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Sa/a das Sessôes em,10 de julho de 2025.

*íiguet ogrE ra

1

Praço Rodrigues Limo, L e 70 - CentTo - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1008
CNPI: 01.926.,187/0001-09

E-mail: comarocaetíte@gmail.com Sitc: www.caetite.ba.leg.br

CÂETITE . BAHIA @
DECRETOSt2

ítfiü

H§
eârrr. - a. 'í)"","a.,r" U Üít^r"l"+L a. P^*ta

Pto.furr*a u"Aalurcto

UA(LA.FEIR.I" t6 DE JULHo DE 202i . .rüro xvlt I N e 934

DECREÍO LEGISLATIVO N'1038 DE íO DE JULHO DE 2025.

Concede Título de Cidadão Caetiteense à Flávio

Santos Cirquêira e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores de

Caetité aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Art. í" Fica concedido o Título de Cidadáo Caetiteense à Flávio Santos Cirquêira por

relevantes serviços prestados à Comunidade Caetiteense.

Art. ? O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 10 de julho de 2025.

,,tÁrio qçâouças LXft r.iít
hasitatt

ltt;gu t Çoaçafoes 9{qwira
1'ScÍctfuio

Pmça Rodigues Limo, n. a 70 - Cenúo - Caetité - Bahio CEP,|6.,NO-0(n - Telefax: 77 3494 1737
CNPJ: 01.926,,1A7/0007-09

E-mail: camqrocoetite@gmail.com Site: www.caetite-bo.leg,br

iste doc0úenlo for âssinado dlgltâlmêtrte por PROCEDE BÀHlA Procêssahento e Certficãçào de Documentos Eletrônicos LmA às 17:05 horas do dia t6/072025. ffi